

**Easywagon A/S**  
Nordensvej 1  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 37493686

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Per Rauff Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Easywagon A/S  
Nordensvej 1  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37493686

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Taarn Pedersen, formand  
Per Rauff Mikkelsen  
Benny Møller

### Direktion

Per Rauff Mikkelsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af letvogne og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 115 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen forventer, at selskabet via sit datterselskab i de kommende år vil øge aktiviteten betydeligt og reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har vurderet selskabets kapitalberedskab og finder, at dette er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.130.280</b>	<b>277.098</b>
Personaleomkostninger	1	(1.840.988)	(1.026.716)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(211.949)</u>	<u>(96.800)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.077.343</b>	<b>(846.418)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(808.540)	517.054
Andre finansielle indtægter	3	371.222	119.050
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(264.633)</u>	<u>(140.433)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.392</b>	<b>(350.747)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(260.551)</u>	<u>190.723</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.841</u></b>	<b><u>(160.024)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(637.560)	517.054
Overført resultat		<u>752.401</u>	<u>(677.078)</u>
		<b><u>114.841</u></b>	<b><u>(160.024)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		178.937	286.300
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>178.937</b>	<b>286.300</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.163	252.749
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>148.163</b>	<b>252.749</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	798.831
Deposita		360.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>360.000</b>	<b>798.831</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>687.100</b>	<b>1.337.880</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.290.795	1.599.589
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.290.795</b>	<b>1.599.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.014.976	548.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.449.205	6.637.981
Udskudt skat		0	190.723
Andre tilgodehavender		0	7.558
Periodeafgrænsningsposter		61.130	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.525.311</b>	<b>7.384.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>443.353</b>	<b>437.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.259.459</b>	<b>9.421.987</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.946.559</b>	<b>10.759.867</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	627.851
Reserve for udviklingsomkostninger		139.571	223.314
Overført overskud eller underskud		<u>(170.698)</u>	<u>(1.006.842)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>468.873</u></b>	<b><u>344.323</u></b>
Udskudt skat		<u>33.134</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>33.134</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		26.613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.709	803.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.979.406	8.499.059
Skyldig selskabsskat		288.325	0
Anden gæld		<u>1.772.499</u>	<u>1.113.449</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.444.552</u></b>	<b><u>10.415.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.444.552</u></b>	<b><u>10.415.544</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.946.559</u></b>	<b><u>10.759.867</u></b>

Eventualforpligtelser

9

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	627.851	223.314	(1.006.842)
Valutakursreguleringer	0	9.709	0	0
Overført til reserver	0	0	(83.743)	83.743
Årets resultat	0	(637.560)	0	752.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>139.571</b>	<b>(170.698)</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				344.323
Valutakursreguleringer				9.709
Overført til reserver				0
Årets resultat				114.841
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>468.873</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.698.035	554.487
Pensioner	126.524	86.695
Andre omkostninger til social sikring	167.206	104.020
Andre personaleomkostninger	(150.777)	281.514
	<b>1.840.988</b>	<b>1.026.716</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	107.363	35.788
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	104.586	61.012
	<b>211.949</b>	<b>96.800</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.295	65.089
Renteindtægter i øvrigt	1.280	0
Valutakursreguleringer	186.647	53.961
	<b>371.222</b>	<b>119.050</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	259.267	137.617
Renteomkostninger i øvrigt	5.366	2.371
Valutakursreguleringer	0	445
	<b>264.633</b>	<b>140.433</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	294.237	0
Ændring af udskudt skat	223.857	(190.723)
Refusion i sambeskatning	(257.543)	0
	<b>260.551</b>	<b>(190.723)</b>
		<b>Færdig-</b>
		<b>gjorte</b>
		<b>udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		322.088
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>322.088</b>
Af- og nedskrivninger primo		(35.788)
Årets afskrivninger		(107.363)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(143.151)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>178.937</b>

Udviklingsprojekter udgøres af hjemmeside til brug for selskabets eksterne handel med letvogne. Omkostningerne udgøres af direkte omkostninger.

Udviklingsprojekterne vurderes løbende af ledelsen, herunder de fremtidige økonomiske fordele forbundet hermed.

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	313.761
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.761</b>
Af- og nedskrivninger primo	(61.012)
Årets afskrivninger	(104.586)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(165.598)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.163</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	256.470	0
Tilgange	0	360.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>256.470</b>	<b>360.000</b>
Opskrivninger primo	542.361	0
Valutakursreguleringer	9.709	0
Andel af årets resultat	(808.540)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(256.470)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>360.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
